FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE

TERMO DE POSSE

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de março de 2025 (dois mil e
vinte e cinco), na Secretária Geral dessa Casa Legislativa, conforme
ato  de  convocação,  ás  10:00  (dez)  horas,  na  sede  da  Câmara
Municipal, compareceu o senhor RAIMUNDO BARBOSA DE MELO,
do MDP - VEREADOR, para retomar posse do cargo de Vereador,
em virtude da sua exoneração conforme Portaria nº 222/2025 do
cargo de Secretário Municipal de Obras e transportes em data de
24 de março de 2025, proferindo novo o Termo de Compromisso, de
acordo com a Lei Orgânica do Município. Daí a senhora presidente,
deferiu-lhe a posse e a sua investidura, determinando a lavratura
do Termo de Posse, que após lido e achado apropriado, vai assinado
pelo o Empossado e pela autoridade Empossante.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se
Secretária Geral da Câmara Municipal de Rio do Fogo-RN

JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
    Presidente
RAIMUNDO BARBOSA DE MELO
    Vereador Empossado

Publicado por: JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Código Identificador: 11801650

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2025.
EDIÇÃO 2121. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br